
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VIRBELIŠKI? G.,
PAŠILAI?IAI, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
60.33 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

185 000 €  (3 066.47 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
60.33 m

2

Aukštas
3/9

Kambariai
2

Kaina: 185 000 € (3 066.47 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2013
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

ŠVIESUS IR ERDVUS 2 KAMBARIŲ BUTAS SU DIDELIU ĮSTIKLINTU BALKONU PAŠILAIČIUOSE.
Patogus, racionaliai išplanuotas butas, su labai šviesia svetainės ir virtuvės zona, iš kurios patenkama į didelį
(6,63 kv.m.) įstiklintą balkoną. Erdvus miegamasis, kuriame, esant poreikiui, galima įrengti ir darbo erdvę. Didelis
vonios kambarys.

Parduodamas su integruotais baldais ir buitine technika (šaldytuvu, gartraukiu, kaitlente, orkaite, indaplove,
skalbimo mašina). Yra daug spintų ir spintelių daiktams susidėti.

Butas tylus, gera garso izoliacija, langai orientuoti į rytus (vaizdas į miškelį) ir į vakarus.

Papildomai galima įsigyti antžeminę parkavimo vietą uždarame kieme, kuri matoma pro langą.

Patogus butas pilnavertiškam gyvenimui. Draugiški kaimynai, laiptinė švari ir tvarkinga. Namo teritorijoje įrengtos
vaikų žaidimų aikštelės, netoliese darželiai, progimnazijos, prekybos centrai, paštomatai, autobusų stotelės.



___________________________________________________________________________
BENDRA INFORMACIJA:
• Kambarių skaičius: 2 (svetainė sujungta su virtuve, miegamasis, erdvus san.mazgas);
• Aukštas: 3/9;
• Plotas: 60,33 kv. m;
• Statybos metai: 2013;
• Įstiklintas balkonas;
• Šildymas: centrinis-kolektorinis;
• Langų kryptys: rytai / vakarai;
___________________________________________________________________________
ĮRENGIMAS:
• Pastato tipas: blokinis;
• Įrengimo lygis: pilnai įrengtas;
• Langai: panoraminiai, plastikiniai;
• Sienos: dažytos, san.mazge - plytelės;
• Grindys: laminatas, san.mazge - plytelės;
• Durys: šarvuotos.
___________________________________________________________________________
NAMAS IR APLINKA:
• Kodinė laiptinės spyna;
• Tvarkinga laiptinė;
• Vaikų žaidimų aikštelė;
• Išvystyta infrastruktūra.
___________________________________________________________________________
________________________________________________________________
Capital Crew NT brokeris Vytautas Morkūnas. Tel. Nr. +370 686 17192
________________________________________________________________
PIRKĖJAI, kreipkitės. Suteiksiu daugiau informacijos, susitarsime dėl apžiūros Jums patogiu laiku.
PARDAVĖJAI, norite parduoti panašų objektą? Skambinkite, konsultacija NEMOKAMA.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 686 17192
Susisiekti el.paštu: vytautas.morkunas@capitalrealty.com






